
Numéro dossier Décision

216178 Admis

218631 Admis

225009 Admis

226924 Non Admis

229806 Admis

230068 Admis

230597 Admis

230641 Admis

230659 Admis

230694 Admis

230817 Admis

230831 Admis

231057 Admis

231268 Admis

231270 Admis

231300 Admis

231568 Admis

232284 Admis

232377 Admis

232575 Admis

232841 Admis

234271 Admis

234301 Admis

235210 Admis

235332 Admis

235572 Admis

235740 Admis

237306 Admis

28
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25
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96,43%

17,74

25
2

07/06/2022

Mai 2022

Résultats Admission
Examen Taxi/VTC

Nombre VTC admis
Nombre Taxi admis

Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors 

ajournés pour motifs précisés dans le Règlement d’examen – 

article IV.8)

Taux de réussite moyen
Nombre d'ajournement faute de place

dont Taxi
dont VTC

Nombre de participants


