

Examen Taxi/VTC Résultats Admission Mai 2022

Numéro dossier	Décision
216178	Admis
218631	Admis
225009	Admis
226924	Non Admis
229806	Admis
230068	Admis
230597	Admis
230641	Admis
230659	Admis
230694	Admis
230817	Admis
230831	Admis
231057	Admis
231268	Admis
231270	Admis
231300	Admis
231568	Admis
232284	Admis
232377	Admis
232575	Admis
232841	Admis
234271	Admis
234301	Admis
235210	Admis
235332	Admis
235572	Admis
235740	Admis
237306	Admis

Nombre de participants	28
dont VTC	3
dont Taxi	25
Nombre d'ajournement faute de place	0
Taux de réussite moyen	96,43%
Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors ajournés pour motifs précisés dans le Règlement d'examen – article IV.8)	17,74
Nombre Taxi admis	25
Nombre VTC admis	2